Почитувани посетители,
Сите Ваши коментари и предлози во врска во вториот Нацрт – закон за јавните набавки може да ги доставите на посебната електронска адреса novzjn@bjn.gov.mk најдоцна до 18 мај 2018 година.

Со почит, Биро за јавни набавки
